
2019 年 9 月吉日 

セントラル警備保障株式会社 

株式会社セントラルエージェンシー 

Chubb 損害保険株式会社 

     各 位 

 

新商品「すまいのプロテクト総合保険」発売に伴う 

「CSLザベスト」住宅総合保険の廃止について 

 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび Chubb 損害保険株式会社より、住宅向け火災保険「すまいのプロテクト総合保

険」を新商品として販売することとなりました。 

「すまいのプロテクト総合保険」販売に伴いまして、「CSLザベスト」住宅総合保険は、2019

年 9 月末日をもちまして販売を終了とさせていただきます。「CSLザベスト」住宅総合保険

は、一定の条件を満たした場合に「機械警備割引」の適用がございましたが、「すまいのプ

ロテクト総合保険」は当該割引がございません。 

 

Chubb 損害保険株式会社の住宅等を補償する火災保険は、火災、落雷、破裂爆発、風災、

ひょう災、雪災、盗難など多岐のリスクをカバーしておりますが、特に昨今は自然災害の

影響が大きくなってきています。そのような状況を鑑み Chubb 損害保険株式会社と致しま

しては、現在の各種割引制度を見直さざるを得ない状況となりました次第です。 

 

つきましては、本件についてご了承いただき、2019 年 10 月以降は、Chubb 損害保険株

式会社の新商品「すまいのプロテクト総合保険」にて、ご契約を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬白 

記 

 

１．機械警備割引の廃止について 

「CSL ザベスト」住宅総合保険の機械警備割引(25%割引)は販売終了日となります

2019 年 9 月末日に廃止とさせていただきます。新商品には当該割引はございませんの

で、ご留意ください。 



 

２．新商品「すまいのプロテクト総合保険」について 

2019 年 10 月 1 日より、販売させていただきます。したがいまして、現在、「CSLザ

ベスト」住宅総合保険をご契約いただいているお客様におかれましては、10 月以降新

商品での継続契約をご案内させていただきます。 

詳しくは、Chubb 損害保険株式会社のパンフレットをご覧いただくか、Chubb 損害

保険株式会社取扱い代理店までお問い合わせください。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

   株式会社セントラルエージェンシー 

   〒160-0023 東京都新宿区西新宿 4-34-7 住友不動産西新宿ビル 5 号館 5 階 

   [TEL] 03 - 6383 - 3073  [FAX] 03 - 6383 – 3290 

 

以 上 


